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مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
15June2025 | 5194 یکشنبه 25 خرداد 1404 / سـال بیست و یکم / دوره جدید/  شماره

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ضمن واریز مبلغ 5,000,000 ریال به شماره شــبا IR160150000003101015063959 بانک سپه 

شعبه شهید لنگری در وجه صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن و یا پرداخت در محل صندوق تعاون بابت خرید اسناد مزایده، در ساعات اداری پس 

از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته با در دست داشــتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران، میدان نوبنیاد، 

خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید چمران، ساختمان صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن، معاونت پیمان و رسیدگی و تأمین مراجعه 

و یا با شماره تلفن   02142137260 - 02142137233 تماس حاصل نمایند.

نوع و مبلغ تضمین: سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک صیادی ثبت شده سیستمی.
آخرین مهلت شرکت در مزایده: به مدت یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم.

تلفن تماس جهت بازدید از موضوع مزایده: 42137233 – 42137260 - 09125881287

شرایط شرکت در مزایده :
1- داشتن اهلیت قانونی و صلاحیت مالی.

2- دریافت، تکمیل، مهروامضا و ارسال اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت، وفق شرایط تعریف شده در برگ شرایط عمومی مزایده.

3- الزام به رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی.

4- در صورت عدم برنده شدن متقاضی؛ ظرف مدت ده روز کاری بعد از بازگشایی پاکات)وفق شرایط مندرج در اسناد مزایده(؛ مبلغ سپرده شرکت در 

مزایده مسترد خواهد شد.

5- هزینه چاپ آگهی )به نسبت( و گزارش هیأت کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی شماره 404024

آگهی مزایده فروش اراضی )نوبت  دوم(

صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن در نظر دارد نسبت به فروش قطعات زمین به شرح مشخصات مندرج در جدول زیر و اسناد مزایده با پرداخت مبلغ به صورت نقدی و اقساط با اولویت فروش یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید:

توضیحاتنشانیمتراژکاربریشرحنام پروژهردیف

2 قطعه زمیناراضی 48 هکتاری1
در مرحله تغییر کاربری و مطالعات 

شهرسازی
حدود

48 هکتار
اصفهان – شاهین شهر -  بلوار دانشجو، 

تقاطع بلوار علامه مجلسی
فروش یکجا و پرداخت مبلغ با اولویت پرداخت به صورت نقدی و یا تهاتر با املاک سهل البیع در شهرتهران و یا اصفهان از 

طریق برگزاری مزایده عمومی و برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده.

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ضمن واریز مبلغ 5,000,000 ریال به شماره شبا IR160150000003101015063959 بانک سپه شعبه شهید لنگری 

در وجه صندوق تعاون و سرمایه گذاری مســکن و یا پرداخت در محل صندوق تعاون بابت خرید اسناد مزایده، در ســاعات اداری پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت 

یک هفته با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران، میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید 

چمران، ساختمان صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن، معاونت پیمان و رسیدگی و تأمین مراجعه و یا با شماره تلفن   02142137260 - 02142137233 تماس 

حاصل نمایند.

نوع و مبلغ تضمین: سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک صیادی ثبت شده سیستمی.
آخرین مهلت شرکت در مزایده: به مدت یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم.

چاپ آگهی نوبت دوم: یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول.

تلفن تماس جهت بازدید از موضوع مزایده: 42137233 – 42137260 - 42137229
شرایط شرکت در مزایده :

1- داشتن اهلیت قانونی و صلاحیت مالی.

2- دریافت، تکمیل، مهروامضا و ارسال اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت، وفق شرایط تعریف شده در برگ شرایط عمومی مزایده.

3- الزام به رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی.

4- در صورت عدم برنده شدن متقاضی؛ ظرف مدت ده روز کاری بعد از بازگشایی پاکات)وفق شرایط مندرج در اســناد مزایده(؛ مبلغ سپرده شرکت در مزایده مسترد 

خواهد شد.

5- هزینه چاپ آگهی )به نسبت( و گزارش هیأت کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی شماره 404027

آگهی مزایده فروش اراضی و آپارتمان مسکونی )نوبت  اول(

صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن در نظر دارد نسبت به فروش قطعات زمین و آپارتمان مسکونی به شرح مشخصات مندرج در جدول زیر و اسناد مزایده با اولویت پرداخت مبلغ به صورت نقدی و یا اقساط با اولویت فروش یکجا از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید:

توضیحاتنشانیمتراژکاربریشرحنام پروژهردیف

جمعاً حدود 52000 مسکونی45 قطعه زمیناراضی فاز 4 پردیس1
مترمربع

تهران – فاز4 پردیس- میدان فلسطین- خیابان جانبازان- 
بلوار چمران- محله 5

اولویت با فروش یکجا و پرداخت به صورت نقدی، اقساط و یا تهاتر با املاک سهل البیع در شهرتهران از طریق برگزاری مزایده عمومی و برابر شرایط مندرج در اسناد 
مزایده. مساحت قطعات از 400 الی 2700 مترمربع می باشد.

جمعاً حدود 3300 آپارتمان مسکونی32 واحد مسکونیمیلاد نور خاورشهر2
مترمربع

تهران – بزرگراه امام رضا)ع( – شهرک خاورشهر – میدان 
شهدا – خیابان الوند – نبش کوچه فروردین.

اولویت با فروش یکجا و پرداخت به صورت نقدی و یا اقساط از طریق برگزاری مزایده عمومی و برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده. مساحت آپارتمان ها به صورت 
میانگین حدود 100 متر مربع می باشد.

جمعاً حدود 42000 مسکونی77 قطعه زمیناراضی 147 هکتاری شاهین شهر3
مترمربع

اصفهان- شاهین شهر- بلوار طالقانی- حدفاصل شهرک 
پردیس تا آزادراه معلم.

اولویت با فروش یکجا و پرداخت به صورت نقدی ویا اقساط از طریق برگزاری مزایده عمومی و برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده. مساحت قطعات به صورت میانگین 
512 مترمربع می باشد.

 تحریم داخلی هنرمندان با قوانین قدیمی صادرات
 پیشکسوت و فعال حوزه صنایع‌دستی اصفهان با انتقاد 
از بی‌توجهی به مشکلات این حوزه گفت: قوانین قدیمی و 
دست‌وپاگیر صادرات هنرمندان صنایع‌دستی را تحریم‌های 
داخلی کرده و این بزرگ‌ترین مانع رشد و توسعه هنرمندان 
این عرصه است. عباس شیردل در آیین گرامیداشت هفته 
صنایع‌دستی که در تالار ابن سینا دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان برگزار شد افزود: وضعیت صنایع‌دستی هر سال بدتر 
می‌شود و قانون حمایت از هنرمندان که در سال ۱۳۹۶ 

تصویب شده، هنوز اجرایی نشده است.
شورای  توسط  که  ماده‌ای   ۱۵ قانون  این  درباره  او   
نگهبان هم تایید شده است گفت: قرار بود در مدت سه ماه 
آیین‌نامه اجرایی آن نوشته شود؛ اما دولت‌ها عوض شدند و 
هنوز آیین‌نامه‌ای نداریم و اقدامی نشده است، هرسال در این 
روز دور هم جمع می‌شویم و تنها حرف می‌زنیم؛ اما در عمل 
هیچ کاری انجام نشده است. شیردل اضافه کرد: مشکل 
اصلی ما گوش‌ندادن مسئولان است، دولت‌ها و مجلسی‌ها 
گوش شنوایی ندارند و این باعث شده هنرمندان رشد نکنند. 
او با گلایه از تحریم‌های داخلی افزود: کشورهایی که حتی 
یک‌صد هنرمند دارند، برایشان وزارت‌خانه می‌زنند؛ چون 
فرهنگ و هنر هویت ملی است؛ اما در ایران صدها هزار 
هنرمند صنایع‌دستی داریم؛ اما هنوز یک ساختار مشخص 
خود  به  همچنین  صنایع‌دستی  پیشکسوت  این  نداریم. 
تحریمی صادرات صنایع‌دستی اشاره کرد و گفت: هنرمندان 
زیادی در صنایع‌دستی فعال‌اند، اما مقرراتی مثل پیمان ارزی 

صادرات را نابود کرده است.
 او با اشاره به افزایش قیمت دلار گفت: هنرمند ما باید 
خود را با مقررات ۳۰ سال پیش تطبیق دهد و این یعنی ما 
در صادرات خودمان را تحریم کرده‌ایم. شیردل با تأکید بر 

اینکه هنرمندان نیاز به امنیت شغلی، بیمه، بازار فروش و 
شأن اجتماعی دارند تصریح کرد: اگر این روند ادامه داشته 
باشد، نه‌تنها هویت فرهنگی‌مان از بین می‌رود؛ بلکه نسل 
جوان را هم از دست می‌دهیم، باید از گذشته درس بگیریم 

و آینده را بسازیم.
ÁÁ صنایع‌دستی نیازمند عزم ملی و حمایت 

جدی مجلس است
کمیسیون  اول  نایب‌رئیس  و  اصفهان  مردم  نماینده   
اسلامی  شورای  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت 
نیز اظهار داشت: صنایع دستی هنوز به جایگاه واقعی خود 
نرسیده و نیازمند عزم ملی و همکاری همه دستگاه‌ها، به‌ویژه 
مجلس شورای اسلامی است. عباس مقتدایی، با اشاره به 
ایجاد پژوهشکده هنرهای سنتی اسلامی در اصفهان، افزود: 
اگرچه گام‌هایی برداشته شده اما هنوز مشکلات بسیاری 
از جمله بیمه، استانداردسازی، صادرات و حمایت‌های مالی 

وجود  صنایع‌دستی  تولیدکنندگان  و  هنرمندان  راه  سر  بر 
دارد. او تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی آماده است تا با 
تشکیل جلسات تخصصی و همکاری نزدیک با فعالان و 
پیشکسوتان این حوزه، زمینه تصویب و اجرای قانون جامع 
حمایت از هنرمندان صنایع‌دستی را فراهم کند. مقتدایی 
ارزش‌های  انتقال  و  فرهنگ‌سازی  اهمیت  به  همچنین 
ملی و هنری از طریق صنایع‌دستی اشاره کرد و یادآور شد: 
اصفهان به‌عنوان مرکز تاریخی هنر و صنایع‌دستی ایران، 
باید جایگاه خود را بیش‌ازپیش حفظ و تقویت کند و ما در 
مجلس متعهدیم تا از این مسیر حمایت کنیم. او همچنین از 
طرح تأسیس موزه صنایع‌دستی در اصفهان خبر داد و گفت: 
این موزه قرار است به‌عنوان مرکزی برای نمایش و توسعه 
صنایع‌دستی عمل کند و می‌تواند نمادی از هویت فرهنگی 
ایران اسلامی باشد که نه‌تنها خلق ثروت بلکه توسعه فکر و 

اندیشه هنرمندان را به همراه دارد.

 رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کاشان از ثبت چهار اثر طبیعی شاخص این شهرستان در 

فهرست میراث طبیعی کشور خبر داد.
 علیرضا عبدالله‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آبشار 
نیاسر و منظر طبیعی آن، محوطه فسیلی اشکفت، منظر طبیعی 
نبکاهای آب شیرین و چنار کهنسال روستای اسحاق‌آباد، چهار 
اثر طبیعی بود که در فهرست میراث طبیعی به ثبت رسیده 

است. 
او افزود: آبشار نیاسر به‌عنوان یکی از زیباترین پدیده‌های 
طبیعی مربوط به دوران چهارم زمین‌شناسی است که با ارتفاع 

۵۰ متر به‌عنوان چهارمین آبشار ثبت شده در استان اصفهان 
است و در کنار آتشکده ساسانی و قنات دوطبقه نیاسر قرار دارد. 
و صنایع‌دستی  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  اداره  رئیس 
کاشان بیان کرد: محوطه فسیلی اشکفت با وسعتی حدود 
۱۲۰۰ هکتار در جنوب شرق کاشان و در جاده کاشان - نطنز 
واقع شده که مربوط به دوران الیگوسن و میوسن زمین‌شناسی 

است. 
عبدالله‌زاده گفت: آثار فسیلی محوطه اشکفت، با ساختار 
زمین‌شناسی متعلق به بقایای گونه‌های جانوری دریایی و 
آبزیان است که قابلیت زیاد در مطالعات دانشگاهی درباره 

زمین‌شناختی و دیرینه‌شناسی دارد. او تصریح کرد: نبکاها یا 
گلدان‌های وارونه با وسعتی زیاد در شرق روستای آب‌شیرین 
قرار دارند که به علت‌های متعدد اقلیمی از جمله باد و رطوبت 
و ماسه‌زارها به همراه گونه‌های مقاوم شورگز به وجود می‌آیند 
جاذبه‌های  از  یکی  و  می‌رسد  متر  چهار  به  آن‌ها  ارتفاع  و 

ژئومورفولوژیک ایران شناخته می‌شوند. 
او گفت: درخت چنار اسحاق‌آباد، چهارمین اثر طبیعی با 
عمری نزدیک به ۵۰۰ سال، یکی از آثار طبیعی ارزشمند و 
زنده محسوب می‌شود که به لحاظ اکولوژیک و ذخیره بذر 

حائز اهمیت است.

 احتمال توقف مترو در ایستگاه مسجد جامع

 فرونشست، میراث اصفهان را تهدید می‌کند
عبور خط دوم مترو اصفهان از نزدیکی 
حریم ثبت جهانی مسجد جامع، به ایستگاه 
تصمیم‌گیری رســیده است. درحالی‌که 
پروژه هنوز به مرحله بحرانی نرســیده، 
به لرزش‌های  میراث‌فرهنگی نســبت 
احتمالــی آن هشــدار داده و خواســتار 
توقف آن شده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان اصفهان با اعلام اینکه جلسه‌ای ملی 
برای تعیین تکلیف پروژه برگزار می‌شود، تأکید کرد که بدون 
تأیید علمی، اجازه اجرای این طرح داده نخواهد شــد. امیر 
کرم‌زاده در نشست خبری به مناسبت روز جهانی صنایع‌دستی 
با اشاره به فشــارهای سنگین روی میراث‌فرهنگی گفت: 
احساس تنهایی می‌کنیم. بارها شنیده‌ایم که برای پروژه‌ای 
خاص، می‌خواهند محدودیت‌های میراثی را نادیده بگیرند. 
در این میان، پروژه عبور مترو از حریم مسجد جامع از موارد 
مهمی است که پیگیری آن در دستور کار وزارتخانه قرار دارد.

ÁÁ هشدار به پروژه مترو: بدون اثبات علمی 
متوقف می‌شود

در  افزود:  پروژه  این  فعلی  تشریح وضعیت  در   کرم‌زاده 
حال حاضر مترو حدود دو کیلومتر با مسجد فاصله دارد، اما 
باید مدل‌سازی علمی انجام شود تا تأثیر لرزش‌ها بر بناها 
مشخص شود. اگر مشاور پروژه نتواند علمی اثبات کند که 
آسیبی به آثار تاریخی وارد نمی‌شود، مسیر مترو تغییر می‌کند 
یا اساساً متوقف خواهد شد. او همچنین از حضور نماینده 
یونسکو در جلسات کارشناسی و ارائه سه طرح جایگزین 
خبر داد و گفت: استفاده از بالشتک‌های لرزه‌گیر باقابلیت 
نورپردازی پیشنهاد شده، اما اجرای آن منوط به بررسی‌های 

علمی و فنی دقیق است.
ÁÁ میراث اصفهــان در تنگنــای مالی؛ از 

فرونشست تا فرسایش کاشی‌ها
 مدیرکل میراث‌فرهنگی استان، کمبود شدید بودجه را از 
چالش‌های جدی دانست و گفت: اعتبارات امسال تنها یک 
پانزدهم نیازهای ماست. مرمت کامل کارخانه ریسباف بین ۲ 
تا ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار می‌طلبد، درحالی‌که کل بودجه 
استانی ما تنها ۱۱ میلیارد تومان است که ۶ میلیارد آن فقط 
صرف چهلستون می‌شود. کرم‌زاده اضافه کرد: تاکنون حتی 
یک ریال از محل مسئولیت اجتماعی شرکت‌های بزرگ 
صنعتی به ما اختصاص داده نشده، درحالی‌که آلودگی این 
صنایع باعث تخریب کاشی‌های تاریخی شده است. برای 

امام، به ۱/۵  شست‌وشوی کاشی‌های آسیب‌دیده مسجد 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

ÁÁ تهدید را  اصفهان  میراث  فرونشســت،   
می‌کند

 به گفته این مقام مسئول، فرونشست زمین در اصفهان به 
مرحله بحران ملی رسیده و هیئت دولت نیز به این نتیجه 
رسیده است. در جلسه اخیر هیئت دولت به ریاست دکتر 
پزشکیان، فیلمی درباره وضعیت فرونشست مسجد سید و 
میدان نقش‌جهان نمایش داده شد. اکنون کارگروهی ملی 
به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برای مدیریت بحران 
تشکیل شده و بودجه‌ای معادل ۳۰۰ میلیارد تومان در دستور 

کار است.
ÁÁوضعیت ریسباف؛ منتظر تصمیم تهران 

از  نمادی  به  آن  احیای  که  ریسباف،  تاریخی  کارخانه   
بازآفرینی شهری تبدیل شده، همچنان در بلاتکلیفی به 
سر می‌برد. کرم‌زاده با اشاره به جلسه اخیر با وزیر میراث 
فرهنگی و استاندار گفت: پیشنهادات متنوعی از واگذاری 
به شهرداری، بخش خصوصی یا تأمین بودجه مستقیم از 
دولت مطرح شده، اما تصمیم‌گیری نهایی در سطح وزارتخانه 
باقی مانده است. در کنار چالش‌های کلان، کم‌توجهی به 
مناطق کم‌تر شناخته‌شده نیز مشهود است. کرم‌زاده با اشاره به 
وضعیت تیمره گلپایگان گفت: این منطقه با سنگ‌نگاره‌هایی 
بی‌نظیر، یک گنجینه جهانی است؛ اما اعتباری برای حفاظت 
حال  در  مردم  کمک  با  مردمی  انجمن‌های  تنها  ندارد. 
مراقبت هستند. از دیگر نکات مهم این نشست، وضعیت 

نگران‌کننده هنرمندان صنایع‌دستی بود. کرم‌زاده با اشاره به 
گرانی محصولات گفت: مشکلات معیشتی، صنایع‌دستی را 
کالای لوکس جلوه می‌دهد. بیمه هنرمندان یکی از مطالبات 
جدی است. درعین‌حال، نمایشگاه‌های داخلی و بین‌المللی 

توانسته‌اند اندکی رونق را به این حوزه برگردانند.
ÁÁرشد دوبرابری صادرات صنایع‌دستی 

این  در  اداره کل،  معاون صنایع‌دستی  عبدالهی،  نورالله   
نشست اعلام کرد: صادرات صنایع‌دستی استان در سال 
۱۴۰۳ به حدود ۱۵ میلیون دلار رسیده که نسبت به سال 
واسطه  به  جهش  این  است.  داشته  دوبرابری  رشد  قبل، 
برگزاری نمایشگاه‌های داخلی و حضور موفق در رویدادهای 
بین‌المللی مانند قطر، روسیه، ازبکستان و هند رقم خورده 
است. او با اشاره به برنامه‌های آتی گفت: برگزاری هفته‌های 
فرهنگی اصفهان در کشورهای دیگر و معرفی هنرمندان 
جهانی‌سازی  برای  ما  تلاش‌های  از  بخشی  شاخص، 

صنایع‌دستی اصفهان است.
ÁÁاصفهان؛ درگیر بحران‌های مزمن 

فقط یک چالش،  نه  آشکار شد،  این نشست  در  آنچه   
بلکه زنجیره‌ای از بحران‌های درهم‌تنیده است: عبور مترو 
از میراث جهانی، بحران آب و فرونشست، فرسایش بناها 
بر اثر آلودگی، کمبود بودجه و بی‌توجهی صنایع بزرگ به 
مسئولیت اجتماعی. کرم‌زاده در پایان تأکید کرد: ما آمده‌ایم تا 
میراث را حفظ کنیم، نه میز و مقام را. اما بدون همکاری دیگر 
دستگاه‌ها و حمایت واقعی از سوی دولت، میراث‌فرهنگی 

اصفهان تاب نخواهد آورد.
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